
令和６年３月２２日（金） 

保護者の皆さま 

特定非営利活動法人フェアリー 

理事長 安井 みどり 

 

「世界自閉症啓発デー」の点灯を見守る集いについて 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より特定非営利活動法人フェアリーにご理解とご支援を頂きまして誠にありがとうご

ざいます。 

さて、特定非営利活動法人フェアリーでは例年、各事業所で「世界自閉症啓発デー」の点灯を見

守る集いを行なっておりますが、今年も感染対策を十分に講じた上で各事業所をライブカメラで繋

いでのカウントダウン、軽食（おにぎり・豚汁）の提供、保護者様同士の交流や情報交換ができれ

ばと思っております。 

また、点灯を見守る集いに参加されたお子様にはお菓子の詰め合わせをご用意させて頂きますの

でフェアリーをご利用されている方以外にもお声をかけて頂き、ご参加して頂ければと思います。 

ご多用中とは存じますが、たくさんのご参加をお待ちしております。 

敬 具 

記 

 

日程 … 令和６年３月３０日（土曜日） １５時４５分 ～ 集合 

１６時００分 ～ カウントダウン・点灯 

１７時００分 ～ 終了 

場所 … 北広島「児童デイサービスエルフィン」 恵庭「児童デイサービスみなみな」 

千歳「児童デイサービスみどり台」 

 


